
Elance
•	 Velmi	tichý
•	 Baterie	14,4	V	NiMH	(ETA	1443)		
/		12	V	NiMH	(ETA	0443)	

•	 Vydrž	akumulátoru	až	25	minut	(ETA	1443)	
/	20	minut	(ETA	0443)

•	 Moderní	a	elegantní	design
•	 Jednoduché	a	rychlé	sestavení
•	 Velmi	lehký
•	 Dobíjení	přes	adaptér
•	 Doba	nabíjení	6	-	8	hod.
•	 Světelná	signalizace	nabíjení	a	nabití
•	 Textilní	omyvatelný	filtr	

eta x443   Tyčový a ruční vysavač 2v1

Bezkabelový provoz - 14,4 V NiMH (ETA 1443) / 12 V (ETA 0443)

Výdrž akumulátoru až 25 min. (ETA 1443) / 20 min. (ETA 0443)

Velmi lehký

Velmi tichý

Textilní omyvatelný filtr

Podlahová hubice s rotačním kartáčem

Bohaté příslušenství

eta 0443 90000

eta 1443 90000

Příslušenství:  

• Podlahová hubice s rotačním kartáčem
• 2x štěrbinová hubice 
• Stojan pro praktické uložení  

s integrovaným držákem příslušenství
• Síťový adaptér

eta 0443 90000eta 1443 90000



PouŽívanÉ TEXTovÉ varIanTy:
výrobek eta044390000, eta144390000

název elance

Hlavní výhody • velmi tichý 
• Baterie 14,4 v niMH (ETa 1443) /  12 v niMH (ETa 0443) 
• vydrž akumulátoru až 25 minut (ETa 1443) / 20 minut (ETa 0443)

Letákový • velmi tichý 
• Baterie 14,4 v niMH (ETa 1443) /  12 v niMH (ETa 0443) 
• vydrž akumulátoru až 25 minut (ETa 1443) / 20 minut (ETa 0443)
• Podlahová hubice s rotačním kartáčem

Ceníkový eta144390000
ELanCE • Tyčový a ruční vysavač 2v1 • velmi tichý • Baterie 14,4 v niMH • vydrž akumulátoru až 25 minut • Moderní a elegantní design • Jednoduché a rychlé 
sestavení • velmi lehký • Dobíjení přes adaptér • Doba nabíjení 6 - 8 hod. • světelná signalizace nabíjení a nabití • Textilní omyvatelný filtr • Příslušenství:  
podlahová hubice s rotačním kartáčem • 2x štěrbinová hubice • stojan pro praktické uložení s integrovaným držákem příslušenství • síťový adaptér
 
eta044390000 
ELanCE • Tyčový a ruční vysavač 2v1 • velmi tichý • Baterie 12 v niMH • vydrž akumulátoru až  20 minut • Moderní a elegantní design • Jednoduché a rychlé 
sestavení • velmi lehký • Dobíjení přes adaptér • Doba nabíjení 6 - 8 hod. • světelná signalizace nabíjení a nabití • Textilní omyvatelný filtr • Příslušenství:  
podlahová hubice s rotačním kartáčem • 2x štěrbinová hubice • stojan pro praktické uložení s integrovaným držákem příslušenství • síťový adaptér

rozměr produktu (š x v x h):  27 x 107 x 19  cm 
rozměr obalu (š x v x h):   23 x 57 x 22 cm 
váha NETTO:    3,1 kg
váha BRUTTO:   3,7 kg
EAN code:    
ETA144390000 8590393247431
ETA044390000 8590393247448
počet ks v balení:   1 ks

CHaraKTErIsTIKa:

LoGIsTICKÉ ÚDaJE:

ParaMETry:

PARAMETRY
Baterie 12 V NiMH 14,4 V NiMH
Kapacita baterie (mAh) 1500 1800
Vydrž akumulátoru (min) 20 25
Doba nabíjení (hod) 6-8 6-8
Dobíjecí akumulátor + +
Síťový adaptér + +

VYBAVENÍ
Podlahová hubice s rotačním kartáčem + +
Štěrbinová hubice 2x 2x
Stojan s držákem příslušenství + +

0443 ELanCE 1443 ELanCE


